
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4292756 Datum vydání: 18.11.2024

Cena za nemovitost:

6 363 000 Kč

Lokalita:
Břeclav

Bydlení v těsné blízkosti Pálavy vypadá často jako nedostupné.

Nicméně tomu tam být nemusí.

Máme pro Vás krásný RD s průjezdem,který je možno využít jako
garáž, vinným sklípkem, posezením na kryté terasy a ideálním
dvorkem. Dispozice je 3+1 a vzhledem ke kompletní rekonstrukci je
připraven k nastěhování. Díky skvělé dispozici navíc nabízí velice
zajímavé možnosti do budoucna.

Je vhodný jak pro pár jako první bydlení, ve kterém se ale může
líbit i rodině s dvěma menšími dětmi, tak vzhled k minimu schodů a
prostoru, který nepotřebuje věnovat celé dny údržbě i pro
pohodové bydlení v důchodu.

Vše je na Vaší fantazii.

Pokud Vás tato možnost zaujala, neváhejte se ozvat. Rádi sdělíme
více detailů.

K tomu všemu skvělý právní a finanční servis od nás.

Broker Consulting a.s.

Finance . Reality . Spolu

ID inzerátu ESO: 4292756
Inzerát vydán: 17.11.2024
Inzerát aktualizován: 18.11.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Po rekonstrukci
Plocha pozemku: 311 m2
Užitná plocha: 80 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


